

26/2563

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	63027485563
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	8,472,083.55 บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63027485563)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ร่างเอกสารประกวดราคา(e-Bidding)	08/04/2563
2	ประกาศราคากลาง	08/04/2563
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ประกาศเชิญชวน	17/04/2563
5	ข้อมูลรายชื่อผู้ขอรับ/ซื้อเอกสาร	
6	ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	
7	ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค	
8	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	30/04/2563
9	ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา	10/06/2563

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี(ถนนบ้านดอน)ช่วงที่๒

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 8,472,083.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จูดีพันธ์ ล้อประเสริฐกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้าง

7.2 กิตติศักดิ์ ผดุงจิระพันธ์ทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

7.3 เอกสิทธิ์ สังข์หอม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างทางวิศวกรรม งานโครงสร้างตลิ่งน้ำ และทำน้ำ								
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง 0.40x0.40x18.00 ม.	36.000	ต้น	13,000.00	468,000.00	4,500.00	162,000.00	630,000.00	
	- ค้ำตัดหัวเสาเข็ม 0.40x0.40 ม.	36.000	ต้น	0.00	0.00	320.00	11,520.00	11,520.00	
	- ทราดยพยา	2.680	ลบ.ม.	400.00	1,072.00	99.00	265.32	1,337.32	
	- คอนกรีตหยาบ	2.680	ลบ.ม.	1,411.00	3,781.48	398.00	1,066.64	4,848.12	
	- คอนกรีตสำเร็จชนิดทนซัลเฟต กำลังอัดประลัย 280 กก./ตร.ซม. (รูปลูกบาศก์)	141.120	ลบ.ม.	2,383.18	336,314.36	391.00	55,177.92	391,492.28	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	831.050	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	110,529.65	110,529.65	
	- ไม่แบบ 80%	664.840	ลบ.พ.	542.06	360,383.17	0.00	0.00	360,383.17	
	- ไม่คร่าว 30%	199.450	ลบ.พ.	467.29	93,200.99	0.00	0.00	93,200.99	
	- ตะปู	207.760	กก.	37.38	7,766.06	0.00	0.00	7,766.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ฐานเพื่อการก่อสร้างใต้น้ำ	252.000	ตร.ม.	433.60	109,267.20	133.00	33,516.00	142,783.20	
	- เหล็ก RB 9	4.109	ตัน	18,822.43	77,341.36	4,100.00	16,846.90	94,188.26	
	- เหล็ก DB 12	4.281	ตัน	17,598.13	75,337.59	3,300.00	14,127.30	89,464.89	
	- เหล็ก DB 16	.846	ตัน	17,383.18	14,706.17	3,300.00	2,791.80	17,497.97	
	- เหล็ก DB 20	.934	ตัน	17,383.18	16,235.89	2,900.00	2,708.60	18,944.49	
	- เหล็ก DB 25	18.980	ตัน	17,383.18	329,932.75	2,900.00	55,042.00	384,974.76	
	- ลวดผูกเหล็ก	874.550	กก.	29.21	25,545.60	0.00	0.00	25,545.61	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็ก H-300x200x8x12 มม.-56.8kg/m.	18.000	เมตร	1,375.00	24,750.00	0.00	0.00	24,750.00	
	- เหล็ก H-150x150x7x10 มม.-31.5kg/m.	168.000	เมตร	762.00	128,016.00	0.00	0.00	128,016.00	
	- เหล็ก H-100x100x6x8 มม.-17.2kg/m.	144.000	เมตร	416.66	59,999.04	0.00	0.00	59,999.04	
	- เหล็กกล่อง -25x25x2.3 มม.-1.53kg/m.	204.000	เมตร	32.16	6,560.64	0.00	0.00	6,560.64	
	- เหล็กฉาก -30x30x3.0 มม.-1.36kg/m.	16.000	เมตร	28.33	453.28	0.00	0.00	453.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กฉากพับ -250x50-4 มม.-10.6kg./ม.	30.000	เมตร	254.33	7,629.90	0.00	0.00	7,629.90	
	- แผ่น Plate -600x350x20 มม.	24.000	แผ่น	1,320.00	31,680.00	0.00	0.00	31,680.00	
	- Bolt M12&NUT	104.000	ชุด	12.50	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	
	- ค่าแรงเหล็กบุพรพรรณโครงหลังคา	10,234.000	กก.	0.00	0.00	10.00	102,340.00	102,340.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานฉาบปูนโครงสร้างแบบซีเมนต์เรียบ	115.610	ตร.ม.	109.00	12,601.49	100.00	11,561.00	24,162.49	
	- งานฉาบปูนผนังแบบซีเมนต์เรียบ	13.300	ตร.ม.	109.00	1,449.70	100.00	1,330.00	2,779.70	
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวซีเมนต์เรียบ	85.750	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	3,430.00	3,430.00	
	- พื้นบันไดผิวกรวดกลางสี่ขวาดำ	72.390	ตร.ม.	340.00	24,612.60	99.00	7,166.61	31,779.21	
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดหยาบ	76.180	ตร.ม.	0.00	0.00	61.00	4,646.98	4,646.98	
	- หลังคาเหล็กทีลอน (Metal Sheet) หนารวมไม่ต่ำกว่า 0.4 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	124.000	ตร.ม.	147.60	18,302.40	70.00	8,680.00	26,982.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) แบบโปร่งแสง พร้อมอุปกรณ์ยึด	19.000	ตร.ม.	431.00	8,189.00	70.00	1,330.00	9,519.00	
	- แผ่นครอบขอบ (Flashing)	18.250	เมตร	75.00	1,368.75	50.00	912.50	2,281.25	
	งานราวกันตก								
	- เหล็ก H-100x100x6x8 mm.-17.2kg/m.	28.000	เมตร	416.66	11,666.48	0.00	0.00	11,666.48	
	- เหล็ก Flat Bar 9x50 -6 mm.thk	228.000	เมตร	93.33	21,279.24	0.00	0.00	21,279.24	
	- เหล็กกล่อง 11/2"x11/2" -2.3 mm.(2.47kg/m.)	31.000	เมตร	52.50	1,627.50	0.00	0.00	1,627.50	
	- แผ่น Plate ขนาด 100x100-3 mm.thk	29.000	ชุด	10.00	290.00	0.00	0.00	290.00	
	- Bolt M12&NUT	116.000	ชุด	12.50	1,450.00	0.00	0.00	1,450.00	
	- ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	1,090.090	กก.	0.00	0.00	10.00	10,900.90	10,900.90	
	งานราวบันไดทำเรือ								
	- ทอสแตนเลส ศก.3" เกรด 304	64.000	เมตร	166.66	10,666.24	61.66	3,946.24	14,612.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อสแตนเลส ศก.2" เกรด 304	128.000	เมตร	110.16	14,100.48	40.75	5,216.00	19,316.48	
	- ค่างานอุปกรณ์ประกอบ คิด 15% ของท่อ	1.000	งาน	3,715.00	3,715.00	0.00	0.00	3,715.00	
	งานลานสเก็ตบอร์ด								
	มัน้ำยางวาสเก็ตบอร์ด								
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	.330	ลบ.ม.	1,775.70	585.98	306.00	100.98	686.96	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	4.050	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	538.65	538.65	
	- ไม้แบบ 80%	3.240	ลบ.ฟ.	542.06	1,756.27	0.00	0.00	1,756.27	
	- ไม้คร่าว 30%	.970	ลบ.ฟ.	467.29	453.27	0.00	0.00	453.27	
	- ตะปู	1.000	กก.	37.38	37.38	0.00	0.00	37.38	
	- เหล็ก RB 9	.013	ตัน	18,822.43	244.69	4,100.00	53.30	297.99	
	- เหล็ก DB 12	.032	ตัน	17,598.13	563.14	3,300.00	105.60	668.74	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.390	กก.	29.21	40.60	0.00	0.00	40.60	
	- เหล็กฉาก 30x30 -3 mm.thk	3.000	เมตร	28.33	84.99	0.00	0.00	84.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนผิวขัดมันเรียบ ทาน้ำยาเคลือบผิวปูน Ramp Skateboard 1	5.850	ตร.ม.	112.00	655.20	87.00	508.95	1,164.15	
	- เหล็กกล่อง 11/2"x11/2" -2.3 mm.(2.47kg/ก.)	132.000	เมตร	52.50	6,930.00	0.00	0.00	6,930.00	
	- เหล็กแผ่นผิวเรียบ ทน 3.0 mm.	10.000	ตร.ม.	460.79	4,607.90	0.00	0.00	4,607.90	
	- แผ่น Plate ขนาด 150x150-6 mm.thk	4.000	ชุด	40.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- Bolt M12&NUT	4.000	ชุด	12.50	50.00	0.00	0.00	50.00	
	- ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	561.300	กก.	0.00	0.00	10.00	5,613.00	5,613.00	
	Ramp Skateboard 2								
	- เหล็กกล่อง 11/2"x11/2" -2.3 mm.(2.47kg/ก.)	90.000	เมตร	52.50	4,725.00	0.00	0.00	4,725.00	
	- เหล็กท่อน้ำ ศก.2" -2.3 mm.thk	12.000	เมตร	68.33	819.96	0.00	0.00	819.96	
	- เหล็กแผ่นผิวเรียบ ทน 3.0 mm.	9.000	ตร.ม.	460.79	4,147.11	0.00	0.00	4,147.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่น Plate ขนาด 150x150-6 mm.thk	4.000	ชุด	40.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- Bolt M12&NUT	16.000	ชุด	12.50	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	478.050	กก.	0.00	0.00	10.00	4,780.50	4,780.50	
	ราวกันตก ลานสเก็ตบอร์ด								
	- เหล็กกล่อง 2"x2" -2.3 มม.(3.34kg/m.)	18.000	เมตร	68.33	1,229.94	0.00	0.00	1,229.94	
	- เหล็กกล่อง 3"x3" -2.3 มม.(5.14kg/m.)	4.000	เมตร	107.83	431.32	0.00	0.00	431.32	
	- ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาด 4'x8' หนา 2.3 มม.	2.000	แผ่น	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- แผ่น Plate ขนาด 150x150-6 mm.thk	4.000	ชุด	40.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- Bolt M12&NUT	16.000	ชุด	12.50	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	79.540	กก.	0.00	0.00	10.00	795.40	795.40	
	ราวกันตกสแตนเลส ลานสเก็ตบอร์ด								
	- ท่อสแตนเลส ศก.3" เกรด 304	10.000	เมตร	166.66	1,666.60	61.66	616.60	2,283.20	
	- ท่อสแตนเลส ศก.2" เกรด 304	22.000	เมตร	110.16	2,423.52	40.75	896.50	3,320.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่างานอุปกรณ์ประกอบ คิด 15% ของท่อ	1.000	งาน	613.51	613.51	0.00	0.00	613.51	
	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะครีลิก 100% ภายนอก	4.000	ตร.ม.	47.00	188.00	34.00	136.00	324.00	
	- สีนํ้าอะครีลิก 100% ภายใน	39.000	ตร.ม.	41.00	1,599.00	30.00	1,170.00	2,769.00	
	- ทาสีกันสนิม 1 เทียว ทาทับด้วยสีน้ำมัน 2 เทียว	378.160	ตร.ม.	51.00	19,286.16	38.00	14,370.08	33,656.24	
	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	- SP1 โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED ขนาด 3W 24 โวลต์ DC	35.000	ชุด	1,100.00	38,500.00	115.00	4,025.00	42,525.00	
	- SL1 โคมไฟแผง LED SMD 5050 ชนิดเข้าราง จำนวน 60 เม็ดต่อ 1 เมตร ขนาด 14W. 12V. DC	162.000	เมตร	640.00	103,680.00	115.00	18,630.00	122,310.00	
	- LC อุปกรณ์ควบคุม	3.000	ชุด	2,500.00	7,500.00	375.00	1,125.00	8,625.00	
	- สายไฟฟ้า CV 2x2.5 ตร.มม.	324.000	ม.	40.00	12,960.00	10.00	3,240.00	16,200.00	
	- ท่อ PVC (Yellow) 2"	40.000	ม.	16.50	660.00	35.00	1,400.00	2,060.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รายการเบ็ดเตล็ดอุปกรณ์ประกอบท่อสายอื่นๆ	1.000	เหมาะจ่าย	2,043.00	2,043.00	0.00	0.00	2,043.00	
	รวมค่ากลุ่มงานที่ 1	-	-	165,973.14	2,530,954.90	31,996.82	685,157.92	3,216,112.85	
2	กลุ่มงานที่ 2								
	งานภูมิทัศน์								
	งานรื้อถอน								
	งานรื้อถอนทางเท้าเพิ่มเติม/เพิ่มเติม								
	- เสารั้ว ค.ส.ล. เดิม	2.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	1,500.00	1,500.00	
	- รั้วเหล็ก	154.000	ม.	0.00	0.00	30.00	4,620.00	4,620.00	
	- พื้นลานปูแผ่นคอนกรีต	1,567.970	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	78,398.50	78,398.50	
	งานรื้อถอนศาลาเดิม								
	- เสาค.ส.ล.	1.680	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	1,008.00	1,008.00	
	- คาน ค.ส.ล.	2.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	1,440.00	1,440.00	

วิฑูพันธ์ ลอประเสริฐกุล

01 เมษายน 2563 09:21:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องซีแพค งานตกแต่งพื้นผิว	4,008.000	แผ่น	0.00	0.00	2.72	10,901.76	10,901.76	
	งานเทพื้นคอนกรีตปรับระดับหนาเฉลี่ย 5 ซม. - คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 180 กก./ตร.ม.	73.450	ลบ.ม.	1,682.24	123,560.52	306.00	22,475.70	146,036.23	
	พื้นทำผิวกรวดกลางสีขาวเทาต่ำ - ผิวกรวดกลางสีขาวเทาต่ำ	480.000	ตร.ม.	340.00	163,200.00	99.00	47,520.00	210,720.00	
	พื้น Stamped Concrete สลาย Random Stone สีตามกำหนด - ผิว Stamped หนา 3 ซม.	348.000	ตร.ม.	550.00	191,400.00	0.00	0.00	191,400.00	
	พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดมันเรียบ - ผิวขัดมันเรียบ	169.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	6,760.00	6,760.00	
	พื้นผิวสันเขื่อนเดิมติดคลอง - ผิวกรวดกลางสีเหลือง	35.000	ตร.ม.	340.00	11,900.00	99.00	3,465.00	15,365.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้นที่ผิวกรวดล้างสี่ด้าน	367.000	ตร.ม.	340.00	124,780.00	99.00	36,333.00	161,113.00	
	- ผิวกรวดล้างสี่ด้าน								
	งานแนวขอบถนน 234.00 เมตร								
	- ไม่แบบ 80%	52.400	ลบ.พ.	542.06	28,403.94	0.00	0.00	28,403.94	
	- ไม่คร่าว 30%	15.720	ลบ.พ.	467.29	7,345.79	0.00	0.00	7,345.80	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	65.500	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	8,711.50	8,711.50	
	- ตะปู	16.380	กก.	37.38	612.28	0.00	0.00	612.28	
	- คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	32.170	ลบ.ม.	1,775.70	57,124.26	306.00	9,844.02	66,968.29	
	- เหล็ก RB 6	.639	ตัน	18,481.31	11,809.55	4,100.00	2,619.90	14,429.46	
	- เหล็ก DB 12	1.132	ตัน	17,598.13	19,921.08	3,300.00	3,735.60	23,656.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	53.140	กก.	29.21	1,552.21	0.00	0.00	1,552.22	
	- ผิวบนขอบถนนและผิวข้างกรวดล้างสี่เหลี่ยม	124.020	ตร.ม.	340.00	42,166.80	99.00	12,277.98	54,444.78	
	งานเสารั้ว								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงประกอบแบบ	40.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	5,320.00	5,320.00	
	- ไม้แบบ 80%	32.000	ลบ.ฟ.	542.06	17,345.92	0.00	0.00	17,345.92	
	- ไม้คร่าว 30%	9.600	ลบ.ฟ.	467.29	4,485.98	0.00	0.00	4,485.98	
	- ตะปู	10.000	กก.	37.38	373.80	0.00	0.00	373.80	
	- คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	2.500	ลบ.ม.	1,775.70	4,439.25	306.00	765.00	5,204.25	
	- เหล็ก RB 9 มม.	.149	ตัน	18,822.43	2,804.54	4,100.00	610.90	3,415.44	
	- เหล็ก DB 16 มม.	.322	ตัน	17,383.18	5,597.38	3,300.00	1,062.60	6,659.98	
	- ลวดผูกเหล็ก	14.170	กก.	29.21	413.90	0.00	0.00	413.91	
	- ฉาบเสฉิวทรายกลางสี่เทา	42.500	ตร.ม.	446.00	18,955.00	138.00	5,865.00	24,820.00	
	- เสฉิวทอสแดนเลส เกรด 304 dia. 3" พร้อมฝาปิดหัวเสาทรงกลมมน	2.000	ตัน	1,000.00	2,000.00	300.00	600.00	2,600.00	
	- ไซ้โลหะ ชุบกลวไนท์ ขนาด 2 ทุน	15.000	เมตร	100.00	1,500.00	30.00	450.00	1,950.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรื้อกำแพงคอนกรีต (ช่วงละ 4.00 ม. = 22 ช่อง, ช่วงละ 2.35 ม. และ ช่วงละ 2.00 ม.)	86.350	เมตร	166.66	14,391.09	61.66	5,324.34	19,715.43	
	- ท่อสแตนเลส สก.3" เกรด 304	174.600	เมตร	110.16	19,233.93	40.75	7,114.95	26,348.89	
	- ท่อสแตนเลส สก.2" เกรด 304	263.000	เมตร	82.33	21,652.79	30.46	8,010.98	29,663.77	
	- ค่างานอุปกรณ์ประกอบ คิด 15% ของท่อ	1.000	งาน	8,291.00	8,291.00	0.00	0.00	8,291.00	
	งานมัน้ำยขาว โชน 1 ยาว 27.89 ม.								
	- ไม่แบบ 80%	17.270	ลบ.ฟ.	542.06	9,361.37	0.00	0.00	9,361.38	
	- ไม่คร่าว 30%	5.180	ลบ.ฟ.	467.29	2,420.56	0.00	0.00	2,420.56	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	21.590	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	2,871.47	2,871.47	
	- ตะปู	5.400	กก.	37.38	201.85	0.00	0.00	201.85	
	- คอนกรีต 240 กก./ตร.ม.	4.600	ลบ.ม.	1,775.70	8,168.22	306.00	1,407.60	9,575.82	
	- เหล็ก RB 9 มม.	.160	ตัน	18,822.43	3,011.58	4,100.00	656.00	3,667.59	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก DB 12 มม.	.527	ตัน	17,598.13	9,274.21	3,300.00	1,739.10	11,013.31	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.640	กก.	29.21	602.89	0.00	0.00	602.89	
	- ฉาบปูนผิวขัดมันเรียบ ทาน้ำยาเคลือบผิวปูน	71.120	ตร.ม.	112.00	7,965.44	87.00	6,187.44	14,152.88	
	- ผิวบนขอบกระถางและผิวข้างกรวดล้างสีเหลือง	2.360	ลบ.ม.	404.00	953.44	138.00	325.68	1,279.12	
	งานม้วนยาง โชน 2 ยาว 101.17 ม.								
	- ไม่แบบ 80%	157.820	ลบ.ฟ.	542.06	85,547.90	0.00	0.00	85,547.91	
	- ไม่คร่าว 30%	47.350	ลบ.ฟ.	467.29	22,126.18	0.00	0.00	22,126.18	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	197.280	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	26,238.24	26,238.24	
	- ตะปู	49.320	กก.	37.38	1,843.58	0.00	0.00	1,843.58	
	- คอนกรีต 240 กก./ตร.ม.	16.690	ลบ.ม.	1,775.70	29,636.43	306.00	5,107.14	34,743.57	
	- เหล็ก RB 9 มม.	.583	ตัน	18,822.43	10,973.47	4,100.00	2,390.30	13,363.78	
	- เหล็ก DB 12 มม.	1.921	ตัน	17,598.13	33,806.00	3,300.00	6,339.30	40,145.31	
	- ลวดผูกเหล็ก	75.130	กก.	29.21	2,194.54	0.00	0.00	2,194.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนผิวขัดมันเรียบ ทาหน้ายาเคลือบผิวปูน งานเบ็ดเตล็ด	257.980	ตร.ม.	112.00	28,893.76	87.00	22,444.26	51,338.02	
	- ป้ายสัญลักษณ์ทางลาดสำหรับคนพิการ สูง 2.00 ม.	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	งานปลูกต้นไม้	8.000	ต้น	6,500.00	52,000.00	0.00	0.00	52,000.00	
	- ต้นลิลาวีขาวพวง (ปลูกในกระถางคอนกรีต ขนาด 1.00x1.00 ม. ทรงพุ่ม 3.00 ม. ลำต้นขนาด ศก.6" ความสูงรวมกระถางประมาณ 3.50 ม.)	-	-	180,449.12	1,217,242.43	34,893.59	362,441.26	1,579,683.82	
	รวมค่ากลุ่มงานที่ 2								
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							4,795,796.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมถนนเม่นาคาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาด อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ งานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริด รูปคนในลักษณะตกปลา		รวม					445,000.00	
2	งานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริด รูปคนในลักษณะทอดแห		รวม					445,000.00	

หน่วย : บาท

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลิ่งชัน อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริด รูปคนในลักษณะกระโดดน้ำ		รวม					480,000.00	
4	งานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริด รูปสมอเรือ		รวม					375,000.00	
5	งานติดตั้งป้ายติดจอ บริการข้อมูลนักท่องเที่ยว ขนาดจอ 55 นิ้ว ระบบทัชสกรีน (แบบ Outdoor)		รวม					343,925.23	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								2,088,925.23	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

2,088,925.23

บาท ต่อ 1 หน่วย

รัฐพันธ์ ลอประเสริฐกุล

01 เมษายน 2563 09:21:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริด								
	รูปคนในลักษณะตกลา	1.000	ชุด	445,000.00		0.00		445,000.00	
	1.1 งานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริดรูปคนในลักษณะตกลา	-	-	445,000.00	445,000.00	0.00	0.00	445,000.00	
2	รวมค่างานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริด								
	รูปคนในลักษณะตกลา								
	งานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริด								
รูปคนในลักษณะทอดแห									
	2.1	1.000	ชุด	445,000.00		0.00		445,000.00	
	งานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริดรูปคนในลักษณะทอดแห	-	-	445,000.00	445,000.00	0.00	0.00	445,000.00	
	รวมค่างานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริด								
	รูปคนในลักษณะทอดแห								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริด รูปคนในลักษณะกระโดดน้ำ	1.000	ชุด	480,000.00		0.00		480,000.00	
	3.1 งานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริดรูปคนในลักษณะกระโดดน้ำ								
	รวมค่างานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริด รูปคนในลักษณะกระโดดน้ำ	-	-	480,000.00		0.00		480,000.00	
4	งานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริด รูปสมอเรือ	1.000	ชุด	375,000.00		0.00		375,000.00	
	4.1 งานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริดรูปสมอเรือ								
	รวมค่างานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริด รูปสมอเรือ	-	-	375,000.00		0.00		375,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานติดตั้งป้ายติดตอล บริการขอมูลนักท่องเที่ยว ขนาดจอ 55 นิ้ว ระบบทัชสกรีน (แบบ Outdoor)	1.000	ชุด	343,925.23		0.00		343,925.23	
5.1	งานติดตั้งป้ายติดตอลบริการขอมูลนักท่องเที่ยวขนาด จอ55นิ้วระบบทัชสกรีน(แบบOutdoor)	-	-	343,925.23		0.00		343,925.23	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาด อ.ไผ่ อ.เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
 คำนำวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				ไม่พบข้อมูล					

บาท ต่อ 1 หน่วย

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี(ถนนบ้านดอน)ช่วงที่๒
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสี่ตึก อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 16 หน้า
 คำขอราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒	4,795,796.67	1.3005	6,236,933.56	
รวมค่าก่อสร้าง				6,236,933.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,798.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,468.81 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,236,933.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี(ถนนบ้านดอน)ช่วงที่๒
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ต.ป่าตอง อ.เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 16 หน้า
 คำควมราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				6,236,933.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,798.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,468.81 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,236,933.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี(ถนนบ้านดอน)ช่วงที่๒		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	16	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม	2563

ฐิติพันธ์ ลอประเสริฐกุล
(ฐิติพันธ์ ลอประเสริฐกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ ผดุงจิระพันธ์พิพ
(กิตติศักดิ์ ผดุงจิระพันธ์พิพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสิทธิ์ สังข์หอ
(เอกสิทธิ์ สังข์หอ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี(ถนนบ้านดอน)ช่วงที่๒
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ตลาด อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริด รูปคนในลักษณะตกปลา	445,000.00	31,150.00	476,150.00	
2	งานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริด รูปคนในลักษณะทอดแห	445,000.00	31,150.00	476,150.00	
3	งานก่อสร้างประติมากรรมหล่อด้วยสำริด รูปคนในลักษณะกระโดดน้ำ	480,000.00	33,600.00	513,600.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,465,900.00	

หน่วย : บาท

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี(ถนนบ้านดอน)ช่วงที่๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาด อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 16 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2563

ฐิติพันธ์ ลอประเสริฐกุล
(ฐิติพันธ์ ลอประเสริฐกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ มดุงจิระพันธ์พิพ
(กิตติศักดิ์ มดุงจิระพันธ์พิพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสิทธิ์ สังห
(เอกสิทธิ์ สังห)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี(ถนนบ้านดอน)ช่วงที่๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาด อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนแม่น้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒ จำนวน 1.000 หลังละ 6,236,933.56 บาท	6,236,933.56	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,235,149.99	
สรุป	ราคากลาง	8,472,083.55	
	ราคากลาง (..... แบบถ้านี่เสนอเงินสองพันแปดสิบล้านบาทห้าสิบล้านเก้าพัน.....)		

แบบสรุปราคก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนน้ำตาปี (ถนนบ้านดอน) ช่วงที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนน้ำตาปี(ถนนบ้านดอน)ช่วงที่๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาด อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน _____ ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2563

ฐิติพันธ์ ลอประเสริฐกุล
(ฐิติพันธ์ ลอประเสริฐกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ ผดุงจิระพันธ์พิพ
(กิตติศักดิ์ ผดุงจิระพันธ์พิพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสิทธิ์ สังพอ
(เอกสิทธิ์ สังพอ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

